Vanaf 2/01/2019: herinvoer voor Prior-zegels binnenland
2019+2021
Voorverkoop: Uitgifte: ► boekje B167 (10 zegels)
Drukprocedure: offset Uitgifte: ► boekje B167a (5 zegels) © bpost
Formaat:
Tanding: Papier:
 met prior-logo en een 2D Datamatrix barcode
© bpost © bpost

Tanding: 13
Papier: P-P6a: zelfklevende laag aangebracht op steunpapier
4830
rouwzegel
© bpost
4831 - Nieuwe My Stamp zegel (Prior) -  (Prior: w=€0,97) 2019
Voorverkoop: Uitgifte: geen info in Philanews zoals in 2016 (nr. 4519)
Drukprocedure: ? ▬ Philanews Nr. 1 / 2019 (pg. ?) ▬ © bpost
Formaat: 68 x 30mm (met vignet)?
Tanding: 11½ Papier: ?
4831
Prior-MyStamp
© bpost
4829 / 4829A - Nieuwe Prior-zegels met Koninglijke beeltenis Z.M. Koning Filip  -
Zegel 4829 uit boekjes B167 & B167a (zelfklevend) +
Zegel 4829A uit V10-4829A (gegomd)  (Prior: w=€0,97)
▬ zegels: 40 x 30 mm;
▬ (4829) boekje B167: 90 x 190mm;
▬ (4829) boekje B167a: 90 x 130mm;
▬ V10-4829A: 100 x 170mm

Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW (FSC)
© bpost
4838 ③W
Zinkmijn ‘Vieille-Montagne’
© bpost
4839 ③W
Vierlandenpunt
offset
▬ zegels: 40 x 40mm;
▬ blok BL272: 189 x 136mm
4838 / 4839 - Een stukje geschiedenis: onbekende Neutraal Moresnet -
Zegels uit blok BL272: (③WORLD: w=€4,86)
28/01/201926/01/2019
4837 - Manneken Pis: 400e verjaardag - Zegel uit V5-4837: (①WORLD: w=€1,62) 2019
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2019 (pg. 7) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW (FSC)
© bpost
4837 ①W
Manneken Pis
4840 - De oeverzwaluw: verkiezingszegel - Zegel uit V10-4840: (VE: w=€0,46) 2019
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2019 (pg. 13) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½

astronomie Mars-exploratie
© bpost © bpost
4854 ① E 4855 ①E
aardobservatie  Automated Transfer Vehicle (ATV)
Zie ook zegel
Nr.1380
© bpost
4856 ①E
ruimteweer
▬ zegels 4852/4853+4856: 30 x 40mm;
▬ zegels 4854/4855: 40 x 30mm;
▬ blok BL277: 200 x 165mm
van J1966 met de zegel
"8F Ruimtevaart"
16/03/2019 18/03/2019
4857 - 25-jarig bestaan van de Belgische postcodes - Zegel uit V10-4857: (①: w=€0,92) 2019
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2019 (pg. 21) ▬ © bpost
Drukprocedure: offset: vierkleurendruk + 4 Pantone-kleuren / microtekst
Formaat:
Tanding: 11½

Tanding: 11½
Papier: GW (FSC)
© bpost © bpost
4861 ①E 4863 ①E
Ster Zeester
© bpost
4862 ①E
Verzameling van stervormen in de natuur
© bpost © bpost
4864 ①E 4865 ①E
Sterfruit of Carambola Bloem (adenium multiflorum)
▬ zegels 4861+4863/4865: 40 x 30mm;
▬ zegel 4862: 40 x 60mm;
▬ blok BL279: 225 x 150mm
17/06/201915/06/2019
4866 - 150 jaar eertste Paardentram - Zegels uit V5-4866: (②: w=€1,84) 2019
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 2 / 2019 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½

© bpost © bpost
4877 ② 4879 ②
Pieter Bruegel de Oude getekend door Johannes Wierix Winterlandschap met schaatsers en vogelknip
© bpost © bpost
4878 ② 4880 ②
Dulle Griet De val van de opstandige engelen
© bpost
4881 ②
De volkstelling te Bethlehem
24/08/2019 26/08/2019
▬ zegels 4877+ 4879: 27,66 x 40,20mm;
▬ zegels 4878 + 4880/4881: 55,32 x 40,20mm;
▬ blok BL282: 210 x 140mm
4877 / 4881 - Meesterlijke schilders: Pieter Bruegel de Oude -
Zegels uit blok BL282: (②: w=€1,84)
4882 - Zo verschillend en toch zo gelijk - Zegels uit V5-4882: (②: w=€1,84) 2019
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 3 / 2019 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW (FSC)
© bpost
4882 ②
Een hoofd met versvchillende kleine hoofdjes die de diversiteit benadrukt
4883 - Rinus Van de Velde - Zegels uit V10-4883: (①: w=€0,92) 2019
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 3 / 2019 (pg. 12 - 13) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½

Piron
Antwerpen - 04/12/1944 - V1-aanvallen
 Bergen - 02/09/1944 -
Amerikaanse soldaten verwelkomd door
de Nonnen
Oostkantons - 13/09/1944 -
The “Big Red One” op het
Drielandenpunt
4889 / 4893 - De tweede wereldoorlog: 75 jaar bevrijding - Zegels uit blok BL284:
(①WORLD: w=€1,62)
▬ zegels: 40 x 50mm;
▬ blok BL284: 165 x 200mm
21/10/201919/10/2019
Bastenaken - Winter 1944/1945 -
De Slag om de Ardennen
4894 - H.K.H. Prinses Elisabeth - Zegels uit V5-4894:  (②: w=€1,84) 2019
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 4 / 2019 (pg. 12 - 13) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½